Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района Омской

области «Орловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «12» февраля 2025 года №Н-1

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам

начального общего и основного общего образования

в БОУ «Орловская ООШ»

В соответствии с пунктом 2.1.0 Правила приема на обучение по общеобразовательным

программам начального общего и основного общего образования в БОУ «Орловская ООШ»,

утвержденных приказом от 03.03.2023 № Н-4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием в БОУ «Орловская ООШ» в 2025 году 31 марта в 08.30 часов.

2. Утвердить количество вакантных мест для приема (перевода);

3. Назначить ответственным Батракову Ж.В.

4. Батраковой Ж.В. обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по

общеобразовательным программам начального общего и основного общего образования

в БОУ «Орловская ООШ».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Рысь

		2025-02-14T12:11:24+0600
	7ce5fab7-9a47-48f3-bc0b-67c422248fe9